
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

*' 

..її.. 20 / f D. м. Київ № ЪЪ^ 

При затвердження рішення 
Апеляційної палати 

На виконання Закону України "Про охорону прав на знаки для товарів і 

послуг" 

НАКАЗУЮ: 
І 

затвердити рішення Апеляційної палати Державної служби Інтелектуальної 

власності України від 17.06.2014, прийняте за результатами розгляду 
h 

заперечення Дочірнього підприємства "Українська горілчана компанія 

"Немірофф" (Дочірнє підприємство "Українська горілчана компанія "Nemiroff) 

проти рішення Державної служби інтелектуальної власності України від 
І 

25.07.2012 про відмову в реєстрації знака для товарів і послуг "Немирівська 

особлива" за заявкою № m 201101819. 

Заступник Голови Л.В. Висоцька 


